


Dodávateľ IČO: 36836711 DIČ: 2022464763 IČ DPH: SK 2022464763 SzTEL s.r.o.		Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: FO/2021289 Variabilný symbol: 2021289		
Šafárikova 112 048 01 Rožňava Prevádzka: Tel: 058/788 53 40 Fax: 058/788 53 41 Peňažný ústav: ČSOB IBAN: SK38 7500 0000 0040 0792 2962 Účet / kód: 4007922962 / 7500 SWIFT:CEKOSKBX		Odberateľ: OBEC Krásnohorské Podhradie Hradná 156 049 41 Krásnohorské Podhradie IČO: 328421 IČ DPH: DIČ: 2020961415		
Okresný súd: Košice, vložka číslo: 20435/V		Dátum vyhotovenia: 28.09.2021 Dátum splatnosti: 27.11.2021 Daňová povinnosť: 28.09.2021 Dátum dodania: 28.09.2021		
Objednávka č.: Dodací list č.:FO/2021289				
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.				
Fakturujeme Vám MJ Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH				
na základe ZoD za predmet zmluvy: Komunitným centrom za zlepšenie medziľudských vzťahov v obci Krásnohorské Podhradie - Prekládka NN, podľa súpisu vykonaných prác:				
ks	1,000	2 290,00	20,00	2 290,00
			Celkom bez DPH :	2 290,00 EUR
Rozpis DPH v EUR				
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	
základná 20%	2 290,00	458,00	2 748,00	
Súčet	2 290,00	458,00	2 748,00	
			Celkom :	2 748,00 EUR
			Uhradiť :	2 748,00 EUR
OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE				
20 -10- 2021		DEJ. ZNAČKA:		
ČÍSLO SPISU:				
PRÍLOHY:		VYBAVUJE:		
Vystavil: Správca				
		 Šafárikova 112 048 01 Rožňava IČO: 36 836 711 IČ DPH: SK2022464763 Tel.: 0907 804 003		

KRYCÍ LIST - SÚPIS VYKONANÍCH PRÁČ

Názov stavby	Komunitné centrum - Krásnohorské Podhradie	JKSO	
Názov objektu	Preložka vedenia NN	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	SzTEL s.r.o.	36836711	
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	28.09.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	9	Práce nadčas	0,00
2		Montáž	0,00	10	Bez pevnej podl.	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	11	Kultúrna pamiatka	0,00
4		Montáž	0,00	12		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			
6		Montáž	416,60			
7		Nosný m.	1 030,17			
8	ZRN (r. 1-7)		1 446,77	13	DN (r. 9-12)	
21	HZS		0,00	22	Kompl. činnosť	0,00
				23	Ostatné náklady	123,20

Projektant			D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka		24 Súčet 8, 13, 20-23
Objednávateľ			25 DPH 20,00 % z 2 290,00
Dátum a podpis	Pečiatka		26 Cena s DPH (r. 24-25)
Zhotoviteľ			27 Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka		28 Kľzavá doložka
			29 Zvýhodnenie + -

Šafárikova 112
048 01 Rožňava
IČO: 36 836 711
IČ DPH: SK20224847

SzTEL s.r.o.
Pečiatka

Tel.: 0907 204 003

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Stavba: Komunitné centrum - Krásnohorské Podhradie
 Objekt: Preložka vedenia NN

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: SzTEL s.r.o.
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 28.09.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
01							0,00	0,00	0,00	0,000
01			Preložka NN							
M							1 030,17	416,60	1 446,77	4,970
M			Práce a dodávky M							
21-M							1 030,17	344,83	1 375,00	4,970
21-M			Elektromontáže							
1	920	210040001.S	Stožiar z predpätého betónu 9-15 m/3-45 kN jednoduchý - JB bez konzol a výzbroje	ks	1,000	55,81	0,00	55,81	55,81	0,000
2	592	592610001200	Stožiar betónový predpätý, bez výstroja PBS 10,5/10, dĺžka 10,6 m, ELV PRODUKT	ks	1,000	574,24	574,24	0,00	574,24	1,450
3	589	589310003100.S	Betón STN EN 206-1-C 16/20-XC1 (SK)-Cl 1,0-Dmax 8 - S1 z cementu portlandského	m3	1,610	92,43	148,81	0,00	148,81	3,475
4	311	311870002200.S	Objímka kotevná d 180 mm pozinkovaná ku konzolám NN, VN	ks	2,000	3,53	7,06	0,00	7,06	0,004
5	920	210040076.S	Čapica PVC na stožiar	ks	1,000	1,09	0,00	1,09	1,09	0,000
6	592	592610003800.S	Držiak plastovej čapice na stĺp ELV	ks	1,000	0,30	0,30	0,00	0,30	0,000
7	920	210040201.S	Konzola na stožiar a nástrešník	ks	2,000	7,10	0,00	14,20	14,20	0,000
8	920	210040202.S	Zdvojená konzola 1470 na betónový stožiar	ks	1,000	11,37	0,00	11,37	11,37	0,000
9	920	210040361.S	Montáž vodiča zväzkového NFA2X 4x95 mm2 RM	m	30,000	2,21	0,00	66,30	66,30	0,000
10	341	341110038600.S	Kábel hliníkový závesný NFA2X 4x70+25 mm2	m	30,000	5,57	167,10	0,00	167,10	0,033
11	920	210040374.S	Montáž objímky strmeňovej 8925 01 s okom na JB	ks	1,000	30,01	0,00	30,01	30,01	0,000
12	311	311870008600.S	Objímka strmeňová, d 250 mm s okom, typ 892501 ku konzolám NN, VN	ks	1,000	13,11	13,11	0,00	13,11	0,004
13	920	210040377.S	Montáž skrutky napínacej M16 s okom a očnicou	ks	2,000	2,96	0,00	5,92	5,92	0,000
14	374	374590003800.S	Napínacia skrutka typ 945 M16 G s hákom a závesným okom	ks	2,000	13,32	26,64	0,00	26,64	0,002
15	920	210040383.S	Montáž svorky kotevnej 4x50-120 mm2	ks	2,000	3,45	0,00	6,90	6,90	0,000
16	354	354310009700.S	Svorka univerzálna nosná 5028, 2x16-4x150 mm2	ks	2,000	13,05	26,10	0,00	26,10	0,001

Strana 1 z 2

17	920	210040393.S	Montáž svorky prepichovacej 5212/3, hlavný vodič 16-120 mm2, odbočný vodič 16-120 mm2	ks	4,000	10,36	0,00	41,44	41,44	0,000
18	354	354310010000.S	Svorka odbočovacia prepichovacia 5212/3, 16-120/16-120 mm2	ks	4,000	5,36	21,44	0,00	21,44	0,001
19	920	210101262.S	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV 25-35 mm2 pre vonkajšie práce	ks	1,000	15,96	0,00	15,96	15,96	0,000
20	345	345820040526.S	Spojka SVCZ 25-35 univerzálna	bal	1,000	6,23	6,23	0,00	6,23	0,000
21	920	210101263.S	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV 50-70 mm2 pre vonkajšie práce	ks	1,000	20,77	0,00	20,77	20,77	0,000
22	345	345820040530.S	Spojka SVCZ 50-70 univerzálna	bal	1,000	39,14	39,14	0,00	39,14	0,000
23	920	210040361.d	Demontáž vodiča zväzkového NFA2X 4x95 mm2 RM	m	31,000	1,10	0,00	34,10	34,10	0,000
24	920	210040393.d	Demontáž svorky prepichovacej 5212/3, hlavný vodič 16-120 mm2, odbočný vodič 16-120 mm2	ks	8,000	5,12	0,00	40,96	40,96	0,000

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

							0,00	71,77	71,77	0,000
25	946	460050014.S	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkovany dĺžky 9-10 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.4	ks	1,000	71,77	0,00	71,77	71,77	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

							0,00	123,20	123,20	0,000
26	R	01	Prvá odborná prehliadka a skúška, vrátane správy	Nh	8,000	15,40	0,00	123,20	123,20	0,000

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

							0,00	720,03	720,03	0,000
27	000	000300014.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou zameranie existujúceho objektu - zameranie stĺpa	eur	1,000	154,86	0,00	154,86	154,86	0,000
28	000	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava stĺpa	eur	1,000	465,25	0,00	465,25	465,25	0,000
29	000	000700021.S	Žerjav	eur	1,000	99,92	0,00	99,92	99,92	0,000

Celkom

1 030,17 1 259,83 2 290,00 4,970



Safárikova 112
048 01 Rožňava
ICO: 36 836 711
IČ DPH: SK2022464763

Tel.: 0907 204 003

(Handwritten signature)